Pubblicazione Incarichi Esterni ai sensi dell’art. 3 comma 18 L. 24/12/2007 n. 244

	settore
	Nominativo Incaricato
	codice  fiscale
	partita  iva
	data di nascita
	modalita’ di acquisizione
	tipo rapporto

	AFFARI GENRALI E ISTITUZIONALI


	DR. BELTRAMI ALESSANDRO
DOTT.SSA ZERBATO STEFANIA

ING. BELLAGAMBA DAVIDE
	BLTLSN72E09D284F 
ZRBSFN67D52G489L 
BLLDVD71E12E897J
	02917170231

	09/05/1972
12/04/1967
12/05/1971
	PREVISTA A NORMA DI LEGGE


	PRESTAZIONE OCCASIONALE




	attivita’ economica
	oggetto dell’incarico
	data inizio
	data fine
	compenso previsto
	data di erogazione
	corrispettivo erogato

	COMMISSIONI


	COMPONENTI ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE
	01/01/2012

	30/06/2012

	3.500,00
4.404,00

3.500,00
	
	


	SALDO

(SI  o  NO)
	DETERMINAZIONE DI INCARICO

	NO
	N. 2817 DEL 19/12/2011


